14 Ezt követ!en a levél másik oldalának a teteje, minimum hét sor jelenleg, restaurálást megel!z!en nem 
rekonstruáálható. 

Amicus ad oficia paratus

Comes F. Wesseleny mp.

[Címzés:] […]tibus et Circumspectis Dominis, N. N. Judici, Mag[ist]ro Civium, caeterisq[ue] 

Jur[atis] Civibus Liberae ac Regiae Civitatis Soproniensis [etc.] Amicis nobis 

obs[ervand]issimis.15

Pecséttel ellátott eredeti.

SL:SVL, Lad. XXXII. et GG. Fasc. 11. Num. 257.

9.

Pozsony, 1660. április 2.

Wesselényi Ferenc Sopron város magisztrátusához.

Prudentes et Circumspecti D[omi]ni, Amici nobis observan[dissimi].

Ex querulosa informatione excellentissimi et nobilis Joannis Lospiler doctoris {nostri} medici 

intellegimus; eundem certos debitores in hac civitate earun[dem] D[omi]n[ati]o[n]um 

V[est]rarum residentes, et coram denominandos habere, debita tamen sua ab eisdem nullo modo 

rehabere posse, licet et ipse, apud eos, super ejusmodi liquidorum suorum debitorum institisset, 

et iidem sese persoluturos saepius obtulissent. Institit  proinde apud nos, quatenus sibi de 

condigno juris, et  persolutionis seu satisfactionis, ex parte eorundem debitorum suorum cora[m] 

denominandorum, remedio providere vellemus. Cum autem ejusmodi debitores, creditores suos 
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15 A nádori levél tudomásul vételére, tartalmára vonatkozó városi kancelláriai feljegyzés a címzés alatt: 
„[prae]sent[atum] 4, Martii 1658. Johannem Lospiller betr[effend].”

contentare debeant; ipsis vero nolentibus, per loci mag[ist]ratum uti judicem competentem debita 

satisfactio et  executio ex bonis debitorum quibuslibet impendi soleat, atq[ue] possit. Pro eo 

V[est]ras D[omi]n[ati]o[n]es harum serie hortamur, et  simul authoritate n[ost]ra palatinali eisdem 

com[m]ittimus, et mandamus, quatenus eisdem debitoribus per ipsu[m] exponen[tem] 

denominandis in praesentia[m] sui citatis, compertaq[ue] rei verit[a]te, pro annot[a]tis ipsius 

expon[entis] debitis ex bonis dictor[um] debitorum sub jurisdictione earun[dem] habitis, 

plenariam satis factionem et executionem impendere modis omnibus debeant ac teneantur; nullas 

ulteriores dilationes et procrastinationes facien[dum]; alioquin si debitem justitiam ei 

denegaverint, juxta leges Regni suam expectent animadversione[m]. Secus non fecerint. In 

reliquo easdem fel[icite]r valere cupimus. Posonÿ, 2. Aprilis 1660. 

Earu[dem] D[omi]n[ati]o[n]um V[est]rarum

Amicus ad officia paratus.

Comes F. Wlny.

[Címzés:] Prudentibus ac Circumspectis D[omi]nis, N. N. Mag[ist]ro Civium, Judici,